Kiekis Suma EUR (be PVM) 

1. Saulės elektrinės derinimo, leidimų gavimo paslaugos1 1 100,00 

2. Saulės fotovoltinė elektrinė ir montavimo darbai 1 39 500,00 

3. Saulės elektrinės priežiūros paslaugos (60 mėn.) 1 2 000,00 

IŠ VISO su PVM (skaičiais): 50 336,00 

IŠ VISO (žodžiais): Penkiasdešimt tūkstančių trys šimtai trisdešimt šeši eurai 0 ct 

* pateikiama kaina, nurodant 2 skaičius po kablelio. 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų